
Ondermandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

Het afdelingshoofd Uitkeringen; 

  

gelet op artikel 2 van het Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne; 

  

overwegende dat het, uit een oogpunt van doelmatigheid, wenselijk is een aantal 

bevoegdheden te ondermandateren; 

  

besluit: 

  
  

  

I. ondermandaat te verlenen voor de mij in mandaat gegeven bevoegdheden in artikel 6, eerste lid, 

onderdelen b en e, artikel 7, artikel 8 en artikel 10 tot en met artikel 13 van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne aan de Casemanager Inkomen, Medewerker Uitkeringsadministratie en 

medewerker Terugvordering van de afdeling Uitkeringen. 

  

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten, namens burgemeester en wethouders van Zaanstad, 

  

Zaandam, 29-11-2024 

K. Steblaj 

Afdelingshoofd Uitkeringen 

  

  

  

Nr. 514987 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 514987 9 december 2024 1 


